
 

Zkušenosti majitelů a manažerů jako Vy 

08:30 – 09:00 Prezence 

09:00 – 09:20  Přivítání, Shrnutí výstupů našich analýz 
  Zásady dobře řízení firmy - Jsou rozdíly mezi běžným a krizovým obdobím? 
  Ing. Radomír Ondruš, jednatel BREMATOPRON Consulting 

Blok A  Správná alokace režijních nákladů a reálné kalkulace 
 (kde peníze získáváme a kde je ztrácíme)  

09:20 – 09:50 Unikátní systém kalkulací a cenotvorby a jeho dopady na ziskovost firmy. 
 Ing. Ján Vagaský, výkonný ředitel ISH PUMPS OLOMOUC, a.s. 

09:50 – 10:20 Diskuse a vysvětlení nástrojů pro praktické využití. 

10:20 – 10:30 Coffee break 

Blok B  Produktivita výroby a motivace lidí 

10:30 – 11:00 Štíhlá výroba, měření celkové efektivity výroby a modernizace. 
 Ing. Peter Herda, generální ředitel, VUSAPL Nitra 

11:00 – 11:30 Systém motivace dělníků v tiskárně Finidr, který zvýšil produktivitu o 80% 
 Ing. Radomír Ondruš, bývalý výrobní ředitel FINIDR Český Těšín 

11:30 – 12:00 Diskuse a vysvětlení nástrojů pro praktické využití. 

12:00 – 13:00 Oběd 

Blok C  Nástroje pro tvorbu a implementaci marketingových a obchodních opatření 

13:00 – 13:30 Nástroje pro řízení vztahů se zákazníky, které v době krize přispěly 
 ke zvýšení prodeje o 20%. 
 Mgr. Ing. Bohdan Tomica, bývalý obchodní ředitel PÓROBETON Ostrava 

13:30 – 14:00 Řízení distribuční sítě a cesta v době krize ze ztráty do zisku 
 Ing. Táňa Segeťová, obchodní ředitelka, ÚPAVAN Trutnov  

14:00 – 14:30 Diskuse a vysvětlení nástrojů pro praktické využití. 

14:30 – 15:00 Coffee break 

Blok D  Nástroje pro tvorbu a implementaci strategie včetně konkrétních výstupů. 

15:00 – 15:30 Strategická opatření, která vedla ke zvýšení výkonnosti firmy o vice než 50%..  
 Ing. Lubomír Hartmann, ředitel M.K.R. PLUS, Zábřeh na Moravě 

15:30 – 16:00 Diskuse a vysvětlení nástrojů pro praktické využití. 

16:00 Závěr, poděkování účastníkům, vystupujícím 


